Concedente: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
Proponente: Maria Victoria Zerpa Rodriguez
CNPJ: 33.543.670/0001-03 MEI
Objeto: Concessão de apoio financeiro ao projeto cultural, moda-

lidade “Circo – projeto a ser realizado em bairro periférico”
Valor: R$ 3.310,28 (três mil, trezentos e dez reais e vinte e oito 

centavos)
Vigência: até 30 de novembro de 2025
FERNANDÓPOLIS, 20 DE MARÇO DE 2025
JOÃO PAULO DE SALES CANTARELLA 
Prefeito Municipal de Fernandópolis

ATOS ADMINISTRATIVOS
EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

Nº 02/25 - REFERENTE EDITAL 05/24

[...]

Concedente: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
Proponente: Avani de Fatima de Faria Ruy
CPF 051537408/38
Objeto: Concessão de apoio financeiro ao projeto cultural: “Bor-

dando Fernandópolis “, modalidade “artesanato – projeto coletivo”
Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais)
Vigência: até 30 de novembro de 2025
Fernandópolis, 20 de março de 2025
- JOÃO PAULO DE SALES CANTARELLA- 
Prefeito Municipal de Fernandópolis

ATOS ADMINISTRATIVOS
EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

Nº 03/25 - REFERENTE EDITAL 05/24

EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº

[...]

Concedente: Prefeitura Municipal de Fernandópolis
Proponente: Associação Cultural João de Barro - Centro de 

Tradições Caipiras
CNPJ 28.462.151/0001-80
Objeto: Concessão de apoio financeiro ao projeto “ Luar do Ser-

tão”, modalidade “Cultura Raiz”.
Valor R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais)
Vigência: até 30 de novembro de 2025
 Fernandópolis, 20 de março de 2025
 JOÃO PAULO DE SALES CANTARELLA 
 Prefeito Municipal de Fernandópolis

ATOS ADMINISTRATIVOS
EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

Nº 04/25 - REFERENTE EDITAL 05/24

EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº

[...]

Prefeitura Municipal de Fernandópolis
Proponente: Corporação Musical de Fernandópolis
CNPJ: 51.844.827/0001-12
Objeto: Apoio financeiro ao projeto “Cine Orquestra - a Magia 

do Cinema em Concerto”. 3 concertos musicais em área periférica 
de Fernandópolis

Valor R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)
Vigência: até 30 de novembro de 2025
 Fernandópolis, 20 de março de 2025
 JOÃO PAULO DE SALES CANTARELLA 
 Prefeito Municipal de Fernandópolis

ATOS ADMINISTRATIVOS
EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

Nº 05/25 - REFERENTE EDITAL 05/24

EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 05/25

[...]

Prefeitura Municipal de Fernandópolis
Proponente: Lindomar Martins de Souza
CPF 169.724.418-11
Objeto: Apoio financeiro ao projeto “Coletivo Let’s Dance”. 

Título: “Cabeça, ombro, joelho e pé”, modalidade “Dança – projeto 
em bairro periférico de Fernandópolis”.

Valor : R$ 3.680,42 (três mil, seiscentos e oitenta reais e quarenta 
e dois centavos).

Vigência: até 30 de novembro de 2025
 Fernandópolis, 20 de março de 2025
 JOÃO PAULO DE SALES CANTARELLA 
 Prefeito Municipal de Fernandópolis

ATOS ADMINISTRATIVOS
EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL 

Nº 07/25 - REFERENTE EDITAL 05/24